DECRETO Nº 4916 DE 17 DE DEZEMBRO DE 1990.

DOE Nº 2192, DE 21 DE DEZEMBRO DE 1990.
Promove Agentes de Polícia na Polícia Civil do Estado de Rondônia.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 65, inciso V da Constituição Estadual, combinado com o Decreto nº 4511, de 24 de janeiro de 1990,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam promovidos na Polícia Civil do Estado de Rondônia, à 3ª Classe, pelo critério de antiguidade, os seguintes Agentes de Polícia de 2ª Classe:

	N O M E


	C A D A S T R O

	01 – Joaquim Lopes da Silva

02 – Carlos Pereira de Souza

03 – Edilson Estolano de Andrade

04 – João Valente de Melo

05 – Maria Selma de Souza Silva

06 – Hélio Vieira da Costa

07 – Rosilda de Castro Bezerra

08 – Sandra Helena Silva Abem Athar
	47.183-6

45.956-9

46.606-9

46.579-8

46.639-7

46.570-4

46.640-9

46.643-3


Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 17 de dezembro de 1990, 103º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

JOÃO DO VALE NETO

Secretário de Estado da Segurança Pública

JOÃO MARIA SOBRAL DE CARVALHO

Secretário de Estado da Administração
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